
UCHWAŁA NR XLIII/399/22 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie wystąpienia Gminy Iława ze Spółdzielni „Społem” Powszechnej Spółdzielni Spożywców z siedzibą 
w Olsztynie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. f) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z zapisami art. 22 ustawy z dnia 16 września 1982 r. Prawo 
spółdzielcze (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 648 z późn. zm.) oraz stosownie do postanowień § 16 statutu 
Spółdzielni „Społem” Powszechnej Spółdzielni Spożywców z siedzibą w Olsztynie, Rada Gminy Iława uchwala co 
następuje: 

§ 1. Gmina Iława występuje ze Spółdzielni „Społem” Powszechnej Spółdzielni Spożywców z siedzibą 
w Olsztynie zarejestrowanej w Krajowym Rejestrze Sądowym pod numerem 0000048138. 

§ 2. Tracą moc: 

1) uchwała Nr VII/39/90 Rady Gminy w Iławie z dnia 27 listopada 1990 r. w sprawie wniesienia udziałów 
w Powszechnej Spółdzielni Spożywców „Społem” w Iławie, 

2) uchwała Nr VII/40/90 Rady Gminy w Iławie z dnia 27 listopada 1990 r. w sprawie wniesienia udziałów 
w Powszechnej Spółdzielni Spożywców „Społem” w Olsztynie. 

§ 3. Wykonanie uchwały, w tym dokonanie wypowiedzenia członkostwa w Spółdzielni z zachowaniem 
wymagań stawianych przez statut ww. Spółdzielni, powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

 

Id: C716D8D5-5E27-4CB4-89A5-43DBEFB04EB3. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


